- Câmara  Municipal de São Pedro da Aldeia
r. 	Estado do Rio de Janeiro
tel,.

rR,iíz 7( iiéqenei (7'd# do, &,ta., 119 — Id: 2621 1525 - antoh 217
GABINETE DO VEREADOR PAULINJIO DE GENINDO

'DRDA?'

PROJETO DE LEI N° 115, DE 02 DE OUTUBRO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.1° — Fica denominada:."BELA:I;V..ISTA
inicio e teirnino na Rua Maiechal
São João, neste Muiikípio...

Art.2° -Esta LEI entrará; erP:Yigor 11.1
disposições em contiario

A COMSSJO 	—

àá­ Sal

ira

.1

Sc 6E
de Lima

•.

Logradouro Público que tem
Branco localizado no Bairro

sua publicação, revogadas as

s, 02 de outubro de 2001.

DE (SENINH1
= VEREADOR =

APROVADO
VOTAÇO

EmL

Jo
"1-.

T Pete4
RESOENT

APROVADO
2 e VOTAÇÃO OLfiMA

Em Çú de....&

José 	 ereira de Lima
SIOENTE